Первому секретарю

Ленинского РК ОО «БРСМ»

г. Минска

 (Фамилия Имя Отчество секретаря)

 (Фамилия Имя Отчество  вступающего в  ОО «БРСМ»)

Секретариат Совета Республики

Национального собрания Республики

Беларусь
(Название организации/учреждения, в котором  вступают)

проживающего по адресу:

тел: _________________________________

дата рождения: _______________________

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «Белорусский республиканский

союз молодёжи». С уставом ознакомлен(а). Цели и задачи

организации разделяю.

«__» __________ 20__ г.                ____________
                        (дата)                                                                                                                  (подпись)